ГЛАВА
Талдомского муниципального района Московской области

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12                               тел. 8-(49620)-6-34-78; т/ф 8-(49620)-6-07-64

                                                                                 e-mail: taldom-rayon@mail.ru  ИНН 5078001721

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.12.2016 г. №3615

"Об определении уполномоченного

органа на проведение процедуры

оценки регулирующего воздействия

проектов муниципальных нормативных

правовых актов, затрагивающих вопросы

осуществления предпринимательской

и инвестиционной деятельности

Талдомского муниципального района"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", Законом Московской области от 30.12.2014 N 193/2014-ОЗ "О

проведении оценки регулирующего воздействия проектов нормативных

правовых актов Московской области и проектов муниципальных

нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления

предпринимательской и инвестиционной деятельности, и экспертизы

нормативных правовых актов Московской области, муниципальных

нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления

предпринимательской и инвестиционной деятельности",  на основании

Устава Талдомского муниципального района Московской области,

постановляет:

1.Определить экономический отдел Администрации Талдомского

муниципального района Московской области органом, уполномоченным на

проведение процедуры оценки регулирующего воздействия проектов

муниципальных нормативных правовых актов и проведение экспертизы

муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы

осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности

mailto:taldom-rayon@mail.ru
garantf1://43006744.0/

Талдомского муниципального района Московской области.

2.Опубликовать настоящее постановление в

общественно-политической газете "Заря" и разместить в сети Интернет на

официальном сайте администрации Талдомского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Заместителя главы администрации Л.М. Гришину.

Глава Талдомского

муниципального района

Московской области

В.Ю. Юдин

Исп. Марусева Е.В,

garantf1://36780155.0/
garantf1://28820000.196/